

Bemerkte Druckfehler.

Band I S. 21, Z. 4 v. u. lies *Hauptnahrung*.

» I S. 204, Z. 18 v. o. lies *Blöcke*.

» I S. 450, Z. 2 v. o. lies *mit dem Spinnwirtel*.

» II S. 3, Z. 1 v. u. lies *Perioden*.

» II S. 80, oben und

» II S. 94, Z. 10 und 13 v. u. lies *Thorsbjerg*.
